

ROZPOČET

Stavba: Magistrát hlavného mesta SR Bratislavy - Oddelenie verejného obstarávania

Objekt: Oprava a údržba sociálnych zariadení

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAMARON, s.r.o.

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 23.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 898,68 1,326

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 068,72 1,326

1	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	63,300	2,57	162,68	0,027
2	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka	m2	63,300	9,75	617,18	1,063
3	632477205	Samonivelizačná podl. hmota, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie	m2	15,100	19,13	288,86	0,236

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 792,51

4	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,151	141,20	21,32	
5	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	15,100	11,30	170,63	
6	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	86,300	7,92	683,50	
7	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,422	15,92	118,16	
8	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,844	11,14	165,36	
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,422	20,39	151,33	
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	103,908	0,68	70,66	
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,422	16,06	119,20	
12	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,688	1,80	53,44	
13	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,422	32,19	238,91	

99 Presun hmôt HSV 37,45

14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,326	28,24	37,45	
----	-----------	---	---	-------	-------	-------	--

PSV Práce a dodávky PSV 10 665,62 0,965

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 417,18 0,003

15	72117003r	Rozvody kanalizácie - úprava, doplnenie a oprava	m	12,000	32,19	386,28	0,003
16	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,863	8,00	30,90	

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 636,86 0,007

17	72217111r	Rozvody vody - úprava, doplnenie a oprava	m	24,000	24,57	589,68	0,007
18	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,897	8,00	47,18	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety
4 451,85
0,106

19	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinovaného, - 0,03420t	súb .	3,000	9,09	27,27	
20	725119109	Montáž tlačidlového splachovača	ks	3,000	17,12	51,36	0,005
21	115770115	Ovládacie tlačidlo k WC 3/6L biele	ks	3,000	50,40	151,20	
22	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	47,36	142,08	0,002
23	K93100000	WC ZAVESNE, hľboke splachov	ks	3,000	85,40	256,20	
24	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb .	3,000	153,00	459,00	
25	5513005458	Predstenový systém pre zavesné WC	ks	3,000	210,00	630,00	0,039
26	725129210	Montáž pisoárových záchodkov automat. splachovanie	súb .	1,000	115,08	115,08	0,004
27	6425211400	Pisoár biely	ks	1,000	370,50	370,50	0,028
28	725130811	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb .	2,000	13,72	27,44	
29	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb .	2,000	7,86	15,72	
30	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb .	2,000	37,83	75,66	0,001
31	KOL K91952000	Umývadlo s otvorom	ks	2,000	54,26	108,52	
32	725241123	Montáž - vanička sprchová obdĺžniková	súb .	1,000	96,00	96,00	0,000
33	5542303900	Vanička sprchová	ks	1,000	337,50	337,50	0,011
34	725245103	Montáž - zástena sprchová	súb .	1,000	130,00	130,00	0,000
35	5548443000	Zástena sprchová - sklo	ks	1,000	588,00	588,00	0,015
36	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb .	3,000	7,02	21,06	0,000
37	K90111000	WC sedadlo Duroplast, závesy kov	ks	3,000	28,60	85,80	
38	725291113	Dodávka a montáž doplnkov - zrkadlo	súb .	2,000	76,00	152,00	0,000
39	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	súb .	1,000	12,56	12,56	
40	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	17,66	35,32	0,000
41	K026.0	Vodovodná batéria umývadlová stojanková	ks	2,000	63,00	126,00	
42	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	5,50	5,50	0,000
43	92061/1.0	Sprchová batéria bez príslušenstva 150 mm	ks	1,000	43,49	43,49	
44	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	4,72	4,72	0,000
45	KIT TWIST.0	Sprchová súprava komplet	ks	1,000	36,66	36,66	
46	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	3,60	7,20	0,000
47	33326	Sifón umývadlový-polsifón plast biely DN40	ks	2,000	5,12	10,24	
48	998725203	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	41,221	8,00	329,77	

732 Ústredné kúrenie, strojovne
277,24
0,027

49	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem do 80 l	ks	1,000	102,00	102,00	
50	224912	Elektrický zásobníkový nástenný akumulčný ohrievač vody s objemom 80L	ks	1,000	154,70	154,70	0,027
51	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,567	8,00	20,54	

763 Konštrukcie - drevostavby
597,78
0,459

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	763147113	Obklad steny sadrokartónom, doska RBI 12,5 mm	m2	24,600	22,50	553,50	0,459
53	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	5,535	8,00	44,28	

766 Konštrukcie stolárske 388,53 0,025

54	766642115	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun na stene	ks	1,000	114,00	114,00	
55	6116202680	Montážny materiál pre dvere, okná	kpl	1,000	102,00	102,00	
56	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, plné, šírka 600	ks	1,000	143,75	143,75	0,025
57	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,598	8,00	28,78	

771 Podlahy z dlaždíc 671,00 0,049

58	771576306	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	15,100	25,24	381,12	0,049
59	5200.28	Dlažba keramická	m2	16,610	14,46	240,18	
60	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,213	8,00	49,70	

781 Dokončovacie práce a obklady 2 714,05 0,180

61	781445213	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	63,300	25,24	1 597,69	0,180
62	5000.09	Obklad keramický	m2	63,300	14,46	915,32	
63	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	25,130	8,00	201,04	

784 Dokončovacie práce - maľby 511,13 0,109

64	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	38,100	1,26	48,01	0,004
65	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	kpl	1,000	15,00	15,00	0,000
66	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	kpl	1,000	35,00	35,00	0,000
67	784452251	Maľby z maliarskych zmesí, interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	38,100	3,78	144,02	0,014
68	784481011	Stierka stien na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	23,000	11,70	269,10	0,091

M Práce a dodávky M 519,00

21-M Elektromontáže 519,00

69	001	Rozvod elektroinštalácie - úprava a zasekanie	m	15,000	17,00	255,00	
70	002	Svietidlá stropné	ks	6,000	44,00	264,00	

Celkom 14 083,30 2,292